

ÅRSBERETNING 2015

Styret har i perioden bestått av:

Leder: Cecilie Erica Drechsler, trakk seg under årsmøte 29.03.14

Nestleder: Anne Grete J. Hansen har fungert som leder i 2015

Styremedlem: Ellen Sverdrup

Styremedlem: Jan Roger Vollan

Styremedlem: Trond R. Johansen

Styremedlem (Ungdomsrepresentant): Sofie Wiik Westberg

Varamedlem: Thea Beate Pedersen

Varamedlem: Vemund Kjørsvik

Det har blitt avholdt 15 styremøter i perioden. I tillegg til styret har daglig leder møtt på møtene. Etter at Tromsø ryttersportsklubb ble Veiviserklubb i NRYF har også styret hatt to dager sammen med veileder Kirsti Finsal. Styret har også gjennomført kurset styrearbeid i praksis. Styret har også avviklet flere arbeidsøkter hvor en har jobbet med klubbhåndboken.

Tromsø Ryttersportsklubb har i perioden vært representert på møter i Troms Rytterkrets ting. Klubben hadde tre stemmer, og representantene fra klubben var Anne Grete J. Hansen, Jan Roger Vollan og Lotte Karlsen.

Ellen Sverdrup og Athina Storås sitter i styret for Troms Rytterkrets.

Pr. 31.12.2015 har Tromsø Ryttersportsklubb 515 medlemmer. Antallet medlemmer har steget de siste årene.

Tromsø ryttersportsklubb er en klubb i vekst, og aktiviteten i klubben er stor. Anlegget benyttes i hovedsak hver eneste helg. Da er det aktivitet både med og uten hest. Klubben har vært arrangør av trener 1 kurs, grønt kort kurs, åpen dag og juleshow. I tillegg kommer alle stevner og treninger som gjennomføres i løpet av et år.

Klubben har i flere år hatt behov for å forbedre vår utendørs bane. Denne ble i 2015 ferdigstilt og har allerede vært benyttet til stevneavvikling og treninger i 2015.

Tromsø Ryttersportsklubb har i mange år hatt hovedfokus på å ferdigstille store byggeprosjekter og utvikling av anlegget. I 2015 når utebanene var ferdigstilt ble det viktig å starte prosessen med å utvikle organisasjonen. Arbeidet er påbegynt ved at en har fått på plass de første utkastene av klubbhåndboken. Denne danner et godt utgangspunkt i utviklingen av virksomhetsplanen og arbeidet med en handlingsplan med satsningsområder for hvordan vi skal utvikle oss til en bærekraftig klubb hvor ridning og hest skal være for alle.

Styret har også i perioden jobbet med hvordan klubben skal ha et velfungerende styre. Styret har blant annet vært opptatt av å opptre lojalt i forhold til vedtak som er fattet. Styret har fått mange gode tilbakemeldinger i forhold til dette arbeidet. Medlemmer rapporterer om at det har vært en større ro rundt arbeidet til styret, og at dette har hatt en positiv innvirkning i forhold til miljøet i klubben. Styrets arbeid med klubbhåndboken har vekket interesse hos NRYF, og de har allerede fått denne til bruk i andre klubber.

Styret har i 2015 oppretta Rideskolekomité, Kommunikasjonskomité, Dugnadskomité. Daglig leder har hatt ansvaret for å følge opp disse.

Kommunikasjonskomiteen har blant annet hatt ansvaret for å lage ny hjemmeside og offisiell Facebook-side, og nettsiden er nå klar til lansering.

Det er fortsatt mange utfordringer fremover. Vi ser frem til arbeidet med å utvikle en virksomhetsplan i 2016 og arbeidet med en handlingsplan som innehar satsningsområder med tilhørende budsjett. I tillegg må en få på plass en strategisk plan for den sportslige satsningen.

Økonomi

Tromsø Ryttersportsklubb hadde i 2015 et overskudd på ca kr. 34 000.

Utebaneprosjektet hadde en merkostnad på kr. 500 000. Dette skyldes at veien og dreneringen ned til utebanen var så dårlig, at den ikke tålte belastningen av maskinene som ble benyttet til utbedringen av banen. Klubben måtte derfor iverksette tiltak for å utbedre dette.

I 2015 måtte klubben også ta de økonomiske belastningene ved å sikre klubbens eiendom mot fri ferdsel av beboere fra nabotomten. Klubben satte derfor opp et gjerde i nordenden av tomten for å unngå at barn og voksen skulle komme inn til våre hester, og for at våre hester ikke skulle komme inn i boligfeltet. Denne utgiften ble på kr. 230 000.

Klubben mottok også i januar 2016 en regning fra Tromskraft pålydende kr. 161 000 på grunn av feil i trafo ved anlegget. Denne utgiften var heller ikke tatt høyde for i budsjettet. Klubben har bestridt kravet, men styret valgte likevel å kostnadsføre dette på 2015-regnskapet.

Av andre uforutsette utgifter var det også tap av en skolehest i 2015.

Tromsø ryttersportsklubb har også investert i materialer til bygning av ny tribune og ferdigstilling av gjerde rundt utebanene. Videre har klubben kjøpt datamaskiner og skiller til ridehuset. Klubben har også i 2015 leid maskiner for å utbedre problemet med vann i det lille ridehuset.

Styret i samarbeid med daglig leder jobber kontinuerlig med økonomistyringen. Det er nødvendig å hele tiden ha kontroll på pengeflyten og vi må være kreative med og få inn ekstra inntekter. Det må videre jobbes for å styrke egenkapitalen.